
UCHWAŁA NR I/5/2024 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych i powołania przewodniczących stałych Komisji 

Rady Gminy Żyrzyn. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), stosownie do ustaleń § 16 ust. 1, 2, 3 

i 4, § 77 oraz § 89 i § 113a Statutu Gminy Żyrzyn, stanowiącego załącznik do uchwały 

Rady Gminy Żyrzyn nr XI/57/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie przyjęcia 

tekstu jednolitego Statutu Gminy Żyrzyn (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 10 marca 

2004 r. nr 40, poz. 864, zmiana - Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 997, zmiana - 

Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 449 i poz. 5136, zmiana - Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2019 r. poz. 183, zmiana - Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 2797) - 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje przewodniczących i składy osobowe poszczególnych stałych Komisji Rady 

Gminy: 

1. Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący: Zbigniew Matraszek. 

Członkowie: 

1) Adam Chachaj; 

2) Tomasz Guz; 

3) Monika Jędrzejczak; 

4) Małgorzata Matraszek. 

2. Komisja Budżetowa, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego: 

Przewodniczący: Krzysztof Turski. 

Członkowie: 

1) Teresa Gruda; 

2) Tomasz Guz; 

3) Jadwiga Polak; 

4) Andrzej Potyra; 

5) Mariusz Próchniak; 

6) Sebastian Walaszek. 

  



3. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego: 

Przewodniczący: Krystian Lendas. 

Członkowie: 

1) Karolina Frel; 

2) Monika Jędrzejczak; 

3) Zbigniew Matraszek; 

4) Andrzej Potyra; 

5) Monika Rybak; 

6) Tomasz Rybicki. 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Pomocy Społecznej: 

Przewodniczący: Małgorzata Matraszek. 

Członkowie: 

1) Krystian Lendas; 

2) Jadwiga Polak; 

3) Mariusz Próchniak; 

4) Monika Rybak; 

5) Krzysztof Turski; 

6) Sebastian Walaszek. 

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

Przewodniczący: Tomasz Guz 

Członkowie: 

1) Adam Chachaj; 

2) Karolina Frel; 

3) Monika Rybak; 

4) Tomasz Rybicki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, przewodniczącym 

poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy i Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenie na stronie 

internetowej Gminy Żyrzyn oraz w BIP, a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


